PR

:::t...
www.pibrdosul.sp.gov.h

PORTARIA N.' 6.481/2.019
De 31 de maio de 2019

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

DE SERVIDOR
DA OtrTRAS

n;-... '. ,. ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de
l irai uu üul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

publicação, retroagindo seus efeitos P Art 2' ' Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Pilar do Su], 3 1 de maio de 2019

ANTONIO J©SÉ PERElltA
Prefel/6 Municipal

,F

7

CAETANO SCADUTO PolUO
Sà\cr. de Negócios Jurídicos e Tributários

.rosé CAi;!Í.o$ PERKiKA
Seca. de Adm. e Recuos/$ Humanos

Municipal
Registrada

alar do Sul, na data supra.
e publicada na Secretaria da Prefeitura

Assistente Administrativo l